СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 5 марта 2014 года № 16

О проекте решения Совета депутатов Крутоярского
муниципального образования « О внесении изменений
 в Устав Крутоярского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области»

           В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьёй 11, 39 Устава Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]       1.Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Крутоярского муниципального образования «О внесении изменений  в Устав Крутоярского муниципального образования» согласно приложения, обнародовать данный проект с 5 марта 2014 г. по 5 апреля 2014 года на информационном стенде в здании администрации  Крутоярского муниципального образования по адресу: с. Крутояр, ул. Школьная, 22 а.
       2.Установить, что предложения граждан по проекту указанного решения осуществляется рабочей группой со дня ее образования, по адресу:
с. Крутояр, ул. Школьная, 22а, здание администрации Крутоярского МО.
     3. Предложения граждан должны содержать наименование, номер статьи, часть, абзац, пункт, подпункт, в которые вносятся изменения и дополнения, чёткую формулировку вопроса.
      4. Граждане, проживающие на территории Крутоярского муниципального образования, могут участвовать в обсуждении проекта решения на собраниях граждан по месту жительства, работы, учёбы, на публичных слушаниях.
    5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Крутоярского муниципального образования.

 Глава  Крутоярского
 муниципального образования                         А.Е. Лапшин